
UURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.23.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 5681695) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 15zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
0 zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
1 zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

-zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

- Budżet po zmianach wynosi:

-DOCHODY 49.313.217,81

-bieżące 48.029.901,81

-majątkowe 1.283.316,00

• w tym z UE

• Dochody na zadania zlecone:

WYDATKI

• bieżące

• majątkowe

• w tym na programy z udziałem środków UE
1 Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

858.316,00

15.723.752,50

49.313.217,81

47.270.844,81

2.042.373,00

1.075.325,59

15.723.752,50

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.23.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.05.2020 r.

Dział ParagrafRozdział~n
75421

Treść Zmiana

Zarządzanie kryzysowe

Przed zmianą

~3~639,99 3 970,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 639,99 3 970,01 7610,00

Razem: 49 309 247,80 3 970,01 49313217,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l



^WMTSTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.23.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.05.2020 r.

Dział

600

750

754

758

Rozdział

60016

75095

75421

75818

Paragraf

4300

4300

4300

4810

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe
Zakup usług pozostałych
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Przed zmianą
930 000,00
930 000,00
280 000,00

7484712,25
493 984,25
278 607,60

252 206,46
3 639,99
3 639,99

361 616,70
256616,70
256616,70

Zmiana

30 000,00
30 000,00
30 000,00

3 639,99

3 639,99
3 639,99

3 970,01
3 970,01
3 970,01

-33 639,99
-33 639,99
-33 639,99

Po zmianie
960 000,00
960 000,00
310000,00

7 488 352,24

497 624,24

282 247,59
256 176,47

7610,00
7610,00

327 976,71
222 976,71
222 976,71

Razem: 49 309 247,80 | 3 970,01 49313217,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l



ŁABISZYNA

Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.23.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.05.2020 r.

Dział
754

Rozdział

75421

Paragraf Treść
Bezpieczeństwo publiczne i a przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

Przed zmianą

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: | 15719782,49 3 970,01 15723752,50

Strona 1 z 1

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYN,.

Plan wydatków na zadnia zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.23.20 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.05.2020 r.

Dział Rozdział

75421

Paragraf

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe
Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 639,99
3 639,99
3 639,99

15719782,49

Zmiana

3 970,01
3 970,01
3 970,01
3 970,01

Po zmianie

7610,00
7610,00
7610,00

15723752,50

Strona 1 z 1

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dochody:

Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.1.3120.3.32.2020 zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 75421 par. 2010 o kwotę 3.970,01 zł na finansowanie zadań związanych ze
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-19

Wydatki:

1. Na podstawie w/w decyzji
4300 o kwotę 3.970,01,00 zł

Wojewody zwiększono plan wydatków w Rozdziale 75421 par.

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 30.000,00 zł zwiększając jednocześnie plan wydatków
w Rozdziale 60016 par. 4300 - usługi transportowe. Obecnie rezerwa Burmistrza wynosi 160.547,42 zł

3. Niniejsze Zarządzenie koryguje również zapisy Zarządzenia Nr 120.20.2020 Burmistrza Łabiszyna
z dnia 6 maja 2020 r. - to znaczy cofa się zapisy dotyczące podwyższenia rezerwy kryzysowej o środki
otrzymane z Urzędu Wojewódzkiego. Tym samym zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75095 par.
4300 o kwotę 3.639,99 zł, a zmniejsza 75818 par. 4810 o tę kwotę.

R Z

Id: 951F1DBB-5D58-495F-B567-46BA76810282. Podpisany Strona l


